
 

 
________________________________________________________________________________________________ 
 
Presso: 
Dipartimento di Ingegneria Industriale  
Via Gradenigo 6a – 35131 PADOVA  
Tel.  049 8277500  
centro.levicases@unipd.it 
centro.levicases@pec.unipd.it  
http://levicases.unipd.it/ 
 

Centro interdipartimentale di ricerca 
“CENTRO STUDI DI ECONOMIA E TECNICA   
DELL’ENERGIA GIORGIO LEVI CASES”   
 

 

Rep. Decreti n.         -2026- Prot. n.          
Fasc. anno 2026 - Tit. VII - Cl. 1 - n. 1 

  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione 2026_IR_01_LC per il conferimento di n. 1 Incarico 

di Ricerca, ai sensi dell’art. 22-ter della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 –- Tutor: Prof. 
Antonio Galgaro – Vincitore: dottor MOHAMAN, Dan Azimi 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che con Decreto del Direttore del Centro Studi Levi Cases è stato emanato il bando per il 
conferimento di n. 1 incarico di ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della Legge 240/2010, relativo all’attività di 
ricerca “Analisi termofisiche dinamiche” nell’ambito  del progetto bando “SINERGHY - Sustainable and 
INnovative Energy systems for Renewables and Green HYdrogen” – CUP D19J24000730007 PR Veneto 
FESR 2021-2027 DGR 729-2024" – Responsabile scientifico progetto prof. Paolo Mattavelli - Tutor Prof 
Antonio Galgaro; 
Premesso che con delibera del Consiglio del Centro Studi Levi Cases del 15/12/2025 è stata proposta la 
nomina della commissione in oggetto; 
Richiamato il vigente Regolamento per il conferimento di incarichi di ricerca; 
Richiamata la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 22-ter della Legge come modificato dalla 
Legge n. 79/2022; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
1 – dott. MOHAMAN, Dan Azimi             punti     65/100 
 

Art 2.     di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 

MOHAMAN, Dan Azimi 
 

  

Padova, 30 gennaio 2026 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. paolo Mattavelli 

mailto:levicases@dii.unipd.it
mailto:centro.levicases@pec.unipd.it
http://levicases.unipd.it/

		2026-01-30T10:28:48+0000
	Mattavelli Paolo




